
Uchwała Nr 17/2012

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Z dnia 1 marca 2012 roku

w  sprawie  wyznaczenia   terminu  i  miejsca  przeprowadzenia  kolejnej  tury 
głosowania   dotyczącego  wyboru  do  Kolegium  elektorów  Uniwersytetu  Jana 
Kochanowskiego w Kielcach spośród pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi

Na  podstawie  §  89  ust.1   pkt  1  lit.  b  oraz  pkt  2  lit.  b)   Statutu  Uniwersytetu  Jana 
Kochanowskiego         w Kielcach uchwala się, co następuje:

§1

1.  Uniwersytecka  Komisja  Wyborcza  postanawia,  że  głosowanie  w  sprawie  wyboru  do 
Kolegium  elektorów  Uniwersytetu  spośród  pracowników  niebędacych  nauczycielami 
akademickimi odbędzie się w dniu 8 marca 2012 r. w godzinach od 10:00 do 14:00.

2.  Dla  pracowników  Uniwersytetu  zatrudnionych  w Kielcach  głosowanie  odbywa się  w 
Kielcach, ul. Żeromskiego 5, sala nr 1 (Sala senacka).

3. Dla pracowników Filii w Piotrkowie Trybunalskimi głosowanie odbywa się w Piotrkowie 
Trybunalskim, ul. Juliusza Słowackiego 114/118, sala konferencyjna rektoratu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


